ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.01.2017 г. № 5

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень  объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линевского
городского поселения                                                                                 Г.В. Лоскутов

                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1                                                                                                                                                                       к постановлению главы
Линевского городского поселения
                                                                                                                        от 18.01.2017 г. № 5
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№ п/п
	Наименование и
характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы на объект

	1.

	Котельная № 1, назначение:
нежилое. Площадь: общая
125,5 кв.м. Количество
этажей: 1
	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Новая
	Свидетельство о государственной регистрации прав  от 12.04.2016, № 34-34/014-34/033/010/2016-668/1, кадастровый номер: 34:07:070003:8936

	2.
	Тепловые сети, назначение: коммуникационное. Протяженность: 216 м

	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Новая

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.01.2017 г. № 3434/300/17-9989

	3.
	Тепловые сети, назначение: коммуникационное. Протяженность: 1002 м

	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Новая

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.01.2017 г. № 3434/300/17-10001

	4.

	Котельная № 3, назначение:
нежилое. Площадь: общая
125,2 кв.м. Этажность: 1
	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Ленина, дом 130
	Свидетельство о государственной регистрации прав  от 30.03.2015 г., № 34-34/014-34/014/002/2015-521/2

	5.

	Тепловые сети, назначение:
коммуникационное.
Протяженность: 360 кв.
м.

	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, ул. Ленина, дом 130
	Свидетельство о государственной регистрации прав  от 30.03.2015 г., 34-34/014-34/014/002/2014-522/2

	6.

	Автономная котельная № 1,
назначение: нежилое.
Площадь:24 кв.м.
Этажность: 1
	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, Автономная котельная № 1 к жилым домам (ул. Стадионная, № 2,4; ул. Ленина № 143,147) и общежитию ул. Ленина № 145
	Свидетельство о государственной регистрации прав  от 21.04.2015, № 34-34/014-34/014/002/2015-687/1

	7.

	   Автономная котельная №
2, назначение: нежилое.
Площадь:24 кв.м.
Этажность: 1
	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, Автономная котельная № 2 к жилым домам( ул. Ленина № 153,155,157,159,163,165,167)
	Свидетельство о государственной регистрации прав  от 21.04.2015, № 34-34/014-34/014/002/2015-686/1

	8.

	   Автономная котельная №
3, назначение: нежилое.
Площадь:24 кв.м.
Этажность: 1
	Россия, Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линево, Автономная котельная № 2 к жилым домам( ул. Ленина № 169,171,173,175,177,179,181)
	Свидетельство о государственной регистрации прав  от 21.04.2015, № 34-34/014-34/014/002/2015-688/1

	9.
	Тепловые сети к автономным котельным № 1,2,3., назначение: коммуникационное.